02/09/2025

11/2025
11/2025

02/09/2025                                                                                                                                                                                                          2

11/2025

BOLETIM INFORMATIVO Nº 011/25

GUAPIMIRIM/RJ, 02 DE SETEMBRO DE 2025.

PORTARIA 084/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Guapimirim, Estado do Rio de Janeiro, no uso
de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, o Sr. BERNARDO ROBERTO CARDOSO PINTO, do Cargo Comissionado de
Chefe de Gabinete Parlamentar – Símbolo CC- IV, com efeito, a partir de 31 de agosto de 2025,
para qual foi nomeado através da Portaria 027/2025.

Guapimirim, 1º de setembro de 2025.

Marlon Pereira da Rocha

Presidente

PORTARIA 085/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Guapimirim, Estado do Rio de Janeiro, no uso
de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Nomear a Sr.ª VICTÓRIA FERNANDES DE REZENDE GARCIA VARGAS, para o Cargo Comissi-
onado de Chefe de Gabinete Parlamentar – Símbolo CC- IV, a partir de 1ºde setembro de 2025.

   Guapimirim, 1º de setembro de 2025.

Marlon Pereira da Rocha

Presidente

02/09/2025                                                                                                                                                                                                          3

11/2025

		2025-09-02T15:32:54-0300
	MARLON PEREIRA DA ROCHA:12559328720